UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 3230/UBND-XDCB

V/v kiến nghị của Cục Hải quan Bắc Ninh về việc thu hồi và giao đất để xây dựng Trụ sở Chi cục Hải quan quản lý các KCN Yên Phong
	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 10 tháng 9 năm 2019

	 Kính gửi:
	- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường,
Xây dựng, Tài chính;

- Ban quản lý các KCN Bắc Ninh;

- Cục Hải quan Bắc Ninh;

- Tổng công ty Viglacera - CTCP

Xét đề nghị của Cục Hải quan Bắc Ninh tại Văn bản số 1436/HQBN-VP ngày 28/8/2019 về việc thu hồi và giao đất để xây dựng trụ sở Chi cục Hải quan quản lý các KCN Yên Phong;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các sở, ngành nêu trên, xem xét nội dung đề nghị của Cục Hải quan Bắc Ninh tại Văn bản số 1436/HQBN-VP; theo đó:

1. Làm rõ việc Cục Hải quan Bắc Ninh có phải trả tiền (hay không phải trả tiền) thuê hạ tầng và phí dịch vụ công nghiệp và bảo dưỡng cơ sở hạ tầng tại lô đất CC-02 trong KCN Yên Phong mở rộng Cục Hải quan sẽ đầu tư xây dựng trụ sở Chi cục Hải quan quản lý các KCN Yên Phong.

2. Tham mưu, đề xuất (nêu rõ quan điểm, không đề xuất chung chung), báo cáo Chủ tịch UBND trước ngày 15/9/2019 (đính kèm tài liệu có liên quan)./.
	  Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, XDCB, NNTN, P.CVP, CVP.
	TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Đỗ Tuấn Sơn